SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 05/PROGRAD/UFFS/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 02/PROGRAD/UFFS/2018
- SELEÇÃO DE TUTOR PARA O GRUPO PET MEDICINA VETERINÁRIA /

AGRICULTURA FAMILIAR, DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET,
DO CAMPUS REALEZA

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
– UFFS, no uso de suas atribuições e tendo em vista a delegação de competência do Magnífico
Reitor através da Portaria nº 565/GR/UFFS/16, torna pública a homologação do resultado final
da seleção de Tutor para o grupo Medicina Veterinária/Agricultura Familiar, do Programa de
Educação Tutorial – PET, do Campus Realeza.

1. Resultado Final

Nome Classificação

Karina Ramirez Starikoff 1º

Marcelo Falci Mota 2º

Fagner Luiz da Costa Freitas 3º

Chapecó-SC, 26 de abril de 2018.

JOÃO ALFREDO BRAIDA
Pró-Reitor de Graduação

        1/1